
1 
 

 
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla 

 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „smlouva“) 

 
Čl. I. 

Smluvní strany  

Městské lesy Ivančice, příspěvková organizace 
IČO: 65268750, DIČ: CZ 65268750 
se sídlem: Ivančice, Na Réně 1243/8 , 664 91 Ivančice  
zastoupena Bc. Daliborem Langem, ředitelem 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  č. ú.: 1060100227/0100   
dále jen „prodávající“ 
 
a 

 
Josef Gronych 
IČO: 44770219, DIČ: CZ 7108075766    
se sídlem: Horčičkova 548/4, 149 00 Praha - Háje    
korespondenční adresa: Vlčice 65, 790 67 Vlčice 
dále jen „kupující“ 
 
 

Čl. II. 
Prohlášení prodávajícího 

 
Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v čl. III této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla. 
 

Čl. III. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla: 

Tovární značka: Volkswagen 

Typ/model: Amarok 

Barva vozidla: P8P8 béžová metalíza 

Rok výroby: 2011 

Identifikační číslo vozidla (VIN): WV1ZZZ2HZCA015717 

Zdvihový objem motoru: 1968 cm3 

Registrační značka vozidla (RZ): 7B0 0377 

Číslo velkého technického průkazu: UE 599814 

Číslo ověření o registraci vozidla:  
(malý technický průkaz)                 UAJ 436 308 

STK platná do:   09/21 

Počet ujetých kilometrů:   215 000 
 



2 
 

Počet klíčů: 2 
 
Stav karoserie vozidla: místní oděrky s poškozením laku 
 
Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):   
................................................................................................................................... 
................................................................................................................................... 
...................................................................................................................................   
 

Čl. IV. 
Kupní cena 

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 263.700,- Kč včetně DPH 
(slovy dvěstěšedesáttřitisícsedmset korun českých). Kupní cenu zaplatí kupující převodem na bankovní 
účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy 5 dnů od podpisu smlouvy. 
 
 

Čl. V. 
Prohlášení kupujícího 

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivě 
seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební jízda. 
Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla a bere 
je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu nezatajil.  
 
Závady: 

Na vozidle nejsou žádné závady. 

 
Čl. VI. 

Povinnosti kupujícího 

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad. 

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo 
pojistit. 
 

Čl. VII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 
Zaplacením kupní ceny dle v Čl. IV. smlouvy přechází na kupujícího vlastnické právo k motorovému 
vozidlu. 
 
Smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
 
Na motorovém vozidle neváznou žádné právní vady ani jiné zjevné vady. 

 
Smluvní strany prohlašují, že smlouva je uzavřena na základě svobodné a vážné vůle, určitě a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují své 
podpisy. 

 



3 
 

DOLOŽKA podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Schváleno Radou města Ivančice usnesením č. RM/2020/8/254 na schůzi konané dne 25. 3. 2020.  

 

V Ivančicích dne 26.3.2020 

 

  

 

V Praze dne 26.3. 2020 

 

………………………………   ……………………………… 
     prodávající                  kupující 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


